ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

PROCESSO SELETIVO EDITAL SED Nº 009/2022

CONVOCAÇÃO ACT

O Diretor Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados, para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para
escolha de vaga.
Considerando: Item 26 – Da Contratação e Posse do Edital Nº 009/2022 – Item 26.8 Após a distribuição das
vagas, o candidato só terá deferido a contratação se apresentar todos os documentos e comprovar as situações
relacionados no Item 3.1. Item 26.7 Deverá fazer a sua contratação, no prazo de 48h (quarenta e oito horas),
contados a partir da data e horário da convocação, de acordo com o cronograma de atendimento. Item 26.6 a não
apresentação do candidato no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem como,  a recusa em
assumir de imediato a vaga ofertada, não implicará a sua reclassificação. Passará a ocupar a última vaga do
cago/disciplina e só voltará a ser convocado após os demais terem escolhido vaga, independente de sua nota final
e/ou classificação final. Item 3.3 Os candidatos que não apresentarem todos os documentos solicitados até a data
aprazada e/ou não preencherem todos os requisitos exigidos serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS – 40H
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 21/08/2023 às 8h45min

167 MARCIA SANTOS FERREIRA
168 JULIANA KRIGINSKI
169 MARIA APARECIDA AZEVEDO
170 ELISETE ZANETTI DE LIMA
171 DANIELA PAES FIGUEIREDO
172 RUANA DA COSTA PACHECO DE FREITAS
173 ROSEMEIRE DA ROCHA REGIS TORRES
174 SIMONE BRINQUE DOS SANTOS
175 PAULINA LINDAURA FELTZ
176 PATRICIA BATISTA MARQUES

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 40H
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (04) QUATRO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 21/08/2023 às 9h

337 FABIANA APARECIDA DA SILVA HOLETZ
338 ELISA BARTH
339 FRANCIANE BEPPLLER
340 LUCIANA WERLI WERLE
341 JETIANI NOTARI
342 ANDRESSA GIANE CAVALHEIRO
343 ANDREA DEJAINA BARBOSA DE OLIVEIRA DA SILVA
344 VANESSA MACAGNAN
345 MAICA ALESSANDRA KURTZ REIS
346 DIRLENE DALVA ALIXANDRE DA SILVA
347 ELISAMA SAMPAIO RUDOLF
348 PATRÍCIA GUATILIPE

Balneário Camboriú, 17 de agosto de 2023

MARCELO ACHUTTI
Secretário da Educação

Secretaria de Educação de Balneário Camboriú
Portaria n° 29.096/2023

Balneário Camboriú – Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Camboriú, nº 100 – Bairro dos Municípios - CEP 88337-400 – (47) 3363.7144